２０１７年２月８日

各   位

会 社 名

代 表 者 名 代表取締役社長 前田 雄一

コード番号 ６２４７

上場取引所 東証 第１部

問 合 せ 先 経営管理部部長 波多野 浩史

電 話 番 号 ０６－６３６３－０００７

 通期業績予想の修正に関するお知らせ

 近の業績動向を踏まえ、2016年５月 13日に公表いたしました 2017年３月期の通期の連結業績予想

を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．2017年３月期通期連結業績予想の修正（2016年４月１日～2017年３月 31日）

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

当期純利益(円)

前回発表予想（Ａ） 24,600 1,320 1,620 2,090 70.00

今回実績値（Ｂ） 24,600 800 900 1,700 56.94

増 減 額（Ｂ－Ａ） 0 △520 △720 △390

増 減 率（％） 0.0 △39.4 △44.4 △18.7

（参考）

前期実績(2016年３月期)
25,393 1,184 1,532 2,688 90.04

２．修正の理由

売上高は、セグメント別の増減はあるものの、全社では当初計画の範囲と見込んでおります。

営業利益については、第３四半期までの進捗及び第４四半期の業績予想を精査した結果、当初計画

を大幅に下回る見込みであることから、下方修正させて頂くことになりました。

また、経常利益についても、営業利益の減少要因に加え、新興国の通貨安による為替差損が影響し

たことから、下方修正させて頂くことになりました。

親会社株主に帰属する当期純利益についても、上記の理由により下方修正させて頂くことになりま

した。

なお、期末配当金につきましては、当初予想通り1株当たり10円を予定しております。

以 上